LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 8:  TỪ NGÀY 23/10/2023 ĐẾN NGÀY 27/10/2023

	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	   


Hai

	

 Sáng
	1
2
3
4
	HĐTN
TV
TV
T
	SHDC: Ngày hội tiêu dùng thông minh
Bài 15 : Thư viện ( T1 )
Bài 15 : Thư viện ( T2 )
Bài 18. Góc, góc vuông, góc không vuông
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	LTV
LT
TNXH
	Luyện đọc
Luyện tập 
Bài 7: Giữ an toàn và vệ sinh ở trường.( T2)
	

	  


Ba

	   
 Sáng
	1
2
3
4
	TV 
ĐĐ
T
HĐTN
	Bài 15 : Thư viện (T3)
Giáo viên bộ môn
Bài 19. Hình tam…. Hình vuông, HCN (T1)
SHTCĐ: Người tiêu dùng thông minh
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	TA
MT
CN
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	

Tư

	
 Sáng
	1
2
3
4
	T
NGLL
TV
TV
	Bài 19. Hình tam…. Hình vuông, HCN (T2)
Giáo viên bộ môn
Bài 16 : Ngày em vào đội (T1)
Bài 16 : Ngày em vào đội (T2)
	

	


Năm

	
 Sáng

	1
2
3
4
	Tin
TD
TA
TA
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
T
TNXH
	Bài 16 : Ngày em vào đội (T3)
Bài 19. Hình tam…. Hình vuông, HCN (T3)
[bookmark: _GoBack]Bài 7: Giữ an toàn và vệ sinh ở trường.( T3) 
	

	Sáu

	
 Sáng

	1
2
3
4
	KNS
TV
T
HĐTN
	Giáo viên bộ môn
Bài 16 : Ngày em vào đội (T4)
Bài 20. Thực hành vẽ góc vuông, ….(T1)
Sơ kết tuần 8
Tham gia chủ đề: Cũ mà vẫn tốt.
	

	
	Chiều
	1
2
3
	TA
TD
ÂN
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	





